Dat. Avinione, XVI Kalendas Martii, pontificatus nostri anno Ter-
ciodecimo.

1202

1391 febrer 21, Avinyó

Climent VII atorga a Berenguer Vicenç, canonge de l’església de Lleida, una 
canongia i una prebenda en aquesta església a més de la dignitat 
d’ardiaca a l’església de Benasc per renúncia de Jaume (d’Aragó), car-
denal prior del títol de Sant Climent, posat a disposició del papa.

 A Lleida, Arxiu Capitular, Pergamins de Llibres, Calaix A67, cm 126.
 a Butlla perduda.

Clemens (VII) episcopus servus servorum dei. Dilecto filio Berengario 
Vincentii canonico ecclesie Ilerdensis ac Archidiacono Benascensi in 
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eadem ecclesia salutem et apostolicam benedictionem. Vite ac morum 
honestas aliaque probitatis et virtutum merita super quibus apud nos 
fidedignorum commendaris testimonio nos inducunt ut tibi reddamur 
ad graciam liberales dudum siquidem omnes canonicatus et prebendas 
ac dignitates personatus et officia ceteraque beneficia ecclesiastica cum 
cura et sine cura apud sedem apostolicam tunc vacantia et impos-
terum vacatura collationi et dispositioni nostre duximus reservanda 
decernentes extunc irritum et inane si secus super hiis a quoquam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contnigeret attemptari. Cum 
itaque postmodum canonicatus et prebenda ecclesie Ilerdensis ac 
Archidiaconatus Benascensis in eadem ecclesia per liberam resignati-
onem dilecti filii nostri Jacobi tituli sancti Clementis priori cardinalis 
de illis quos tunc obtinebat in manibus nostris sponte factam et per 
nos admissam apud sedem predictam vacaverint et vacare noscantur 
adpresens nullusque preter nos hac vice de illis disponere potuerit 
neque possit reservatione et decreto obsistentibus supradicts. Nos 
volentes tibi premissorum meritorum tuorum intuitu graciam facere 
specialem canonicatum et prebendam ac Archidiaconatum predictos 
sic vacantes etiam si dictus Archidiaconatus dignitas curata existat 
cum plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentis suis 
motu proprio non ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblate 
petitionis instanciam sed de nostra mera liberalitate apostolica tibi 
auctoritate conferimus et de illis etiam providemus, decernentes prout 
est irritum et inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter attemptatum forsan est hactenus vel inconti-
gerit imposterum attempari. Non obstantibus quibuscunque statutis 
et consuetudinibus ipsius ecclesie contrariis iuramento confirmatione 
apostolica vel quacunque firmitate alia roboratis. Aut si aliqui apos-
tolica vel alia quavis auctoritate in eadem ecclesia in canonicos sint 
recepti vel ut receptantur insistant. Seu si super provisionibus sibi 
faciendis de canonicatibus et prebendis ac dignitatibus personatibus 
vel officiis in dicta ecclesia speciales aut aliis beneficiis ecclesiasticis 
in illis partibus generales dicte sedis vel legatorum eius litteras